БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ШАРАН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

САЛМАЛЫ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ БАШЛЫЃЫ

САЛМАЛЫ АУЫЛЫ, ТЕЛ.(34769) 2-61-05, 2-62-25
	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧАЛМАЛИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ШАРАНСКИЙ РАЙОН

С. ЧАЛМАЛЫ,  ТЕЛ.(34769) 2-61-05, 2-62-25

К А Р А Р
РАСПОРЯЖЕНИЕ

13 апрель 2018 й

              № 22
13 апреля 2018 г
О разрешении проведения работ ПАО АНК «Башнефть»

Рассмотрев обращение ПАО АНК «Башнефть»

Распоряжаюсь:
1.         Разрешить ПАО АНК «Башнефть» произвести работы по инженерному обеспечение зарезки бакового ствола скважины № 834гс1 Михайловского нефтяного месторождения, на земельном участке общей площадью 5,7746 га, находящихся в землепользовании сельского поселения Чалмалинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан.

2. ПАО АНК «Башнефть»

- возместить затраты незавершенного производства, упущенную выгоду и стоимость затрат на восстановление качества земель, связанные с временным занятием земель, согласно оценочному акту.

3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                 И.Г.Мухаметов